СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   25 апреля   2024 года                           № 159
 с. Александровка

О признании утратившими силу
 отдельных  решений Совета  народных
депутатов Александровского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения   в соответствие  с действующим  законодательством отдельных  решений Совета  народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области Совет народных  депутатов  Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Признать  утратившими  силу следующие  решения:

 1.1.Решение №32 от 02.04.2003 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете»          1.2. Решение №119  от 22.12.2009 « О внесении изменений  в Положение о муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]       3. Решение вступает в силу  с даты опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Александровского
 сельского поселения                                              Л.И. Вострикова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2

5

апреля

2024

года

№

15

9

с

.

Александровка

О признании

утратившим

и

силу

отдельных  решений

Совета  народных

депутатов Александровского сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

В целях приведения   в соответствие  с действующим  законодательством

отдельных  решений Совета  народных депутатов Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района

Воронежской области

Совет народных  депутатов  Александровского

сельского поселения

РЕШИЛ

:

1.

Признать  утратившими  силу следу

ющие  решения

:

1.1.Реш

ение №32 от 02.04.2003 «Об утверждении Положения

о

муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете

»

1.2.

Реш

ение №

119

от

2

2.

12

.200

9

«

О внесении изменений  в

Положени

е

о

муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете»

2.

Опубликовать настоящее

решение

в периодическом печатном издании

«Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского

поселения Терновского муниципального района» и ра

зместить на сайте в

сети «Интернет

».

3.

Решение

вступает в силу

с даты

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего

решения

оставляю за собой.

Глава

Александровского

сельского

поселения

Л.И. Вострикова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ            2 5   апреля      2024  года                              №  15 9     с .   Александровка     О признании  утратившим и   силу     отдельных  решений  Совета  народных   депутатов Александровского сельского поселения   Терновского муниципального района    Воронежской области       В целях приведения   в соответствие  с действующим  законодательством   отдельных  решений Совета  народных депутатов Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района    Воронежской области  Совет народных  депутатов  Александровского  сельского поселения      РЕШИЛ :              1.   Признать  утратившими  силу следу ющие  решения :       1.1.Реш ение №32 от 02.04.2003 «Об утверждении Положения   о  муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете »             1.2.   Реш ение № 119    от  2 2. 12 .200 9   «   О внесении изменений  в   Положени е   о  муниципальном земельном контроле  в  Александровском сельском Совете»       2.  Опубликовать настоящее  решение   в периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского  поселения Терновского муниципального района» и ра зместить на сайте в  сети «Интернет ».             3.  Решение   вступает в силу   с даты   опубликования.         4. Контроль за исполнением настоящего  решения   оставляю за собой.   Глава  Александровского     сельского   поселения                                                  Л.И. Вострикова